
jb*,sas

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 
«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

Институт физики высоких энергий имени А.А. Логунова 
Национального исследовательского центра «Курчатовский институт»

(НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ)

ПРИКАЗ
50.0Х0(9ъ .  т _£21_______

Протвино

О допуске аспиранта к государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам высшего образования -  программам 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам высшего образования - программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре НИЦ «Курчатовский 
институт» - ИФВЭ, утвержденным приказом от 24.03.2017 №69, на основании 
заключения семинара Отделения экспериментальной физики от 30.04.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации:

Мандрика Петра Сергеевича, аспиранта 4 года обучения:
Направление подготовки: 09.06.01 Информатика и вычислительная 

техника, направленность: математическое и программное обеспечение
вычислительных машин, комплексов и компьютерных сетей.

Научный руководитель: Слабоспицкий Сергей Ростилсавович - ведущий 
научный сотрудник Отделения экспериментальной физики, доктор физико- 
математических наук.

Тема научно-квалификационной работы: «Развитие алгоритмов и создание 
программного обеспечения в процессах образования и распадов топ-кварка».

С.В. Иванов


